ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 августа 2022 г. г. С ветл оград № 338

О назначении ответственного за организацию проведения всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 20 ноября 2020 года № 678, письмом министерства образования
Ставропольского края от 20.07.2022 года № 01-23/10893 «О назначении
специалиста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию проведения всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году ведущего специалиста
отдела образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края Фирсенко Д.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела образован
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края Н.А. Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом
отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края Д.И.Фирсенко